
 

1 

 

Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hI vest 

Stát í příspě ko á orga iza e 

se sídle  Praha , Štěpá ská / , PSČ   

zastoupe á Ing. Petre  Očke , Ph.D., po ěře ý  říze í  

IČ: 71377999, DIČ: CZ71377999. 

dále je  „CZECHINVEST“  

 

 

a 

 

 

Aso ia e alý h a střed í h pod ikatelů a živ ost íků ČR 

se sídle  Praha , Sokolo ská / , PSČ   

zastoupe á ThDr. I g. Josefe  Jaroše , MBA, předsedou předsta e st a 

IČ: , DIČ: C)  

)apsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soudem v Praze, 

Oddíl L, ložka  

Ba ko í spoje í: č.ú /  

dále je  „Partner“ e o „AMSP ČR“) 

 

Společ ě jako „s lu í stra “ e o sa ostat ě jako „s lu í stra a“ 

 

Uza írají dle §  odst. 2 záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů, 
tuto 

 

 

 

 

 

 

Smlouvu o poskyt utí rekla í h služe  

 

dále je  „s louva“   

  



 

2 

 

čl. I. 
PŘEDMET SMLOUVY 

 

Před ěte  této s lou  je zá azek Part era realizo at rekla u a propaga i CZECHINVESTu v rá i 
záje é spoluprá e  projektu Rok udrže í pod iká í 2023/RUP 2023 dále je  „Projekt“  podle této 

s lou  a zá azek CZECHINVESTu uhradit Part ero i za tuto či ost dohod utou od ě u e ýši a 
způso e  dle této s lou . Part er se za azuje, že zajistí pro CZECHINVEST rekla í pl ě í 
propaga i  způso e  u ede ý   člá ku II. této s lou . 

 

Čl. II 

)ÁVA)KY SMLUVNÍCH STRAN 

 

A. Partner: 

1. Uděluje CZECHINVESTu prá o uží at pro s oji last í rekla u titul „Podporovatel 

projektu“ dále je  „Part erský titul“ .  
2. Uděluje CZECHINVESTu prá o použí at pro s é last í rekla í a arketi go é účel  

áze  a logot p Part era a s í  spoje é rekla í ateriál , a to jak  te to é , tak i 
o razo é  a slo í  jádře í. CZECHINVEST se přito  za azuje použí at t to ateriál  
způso e , který epoškodí do ré j é o Part era. Ví e áklad  z iklé s tako ý to 
použití  pro last í rekla í a arketi go é účel  C)ECHINVESTu si hradí CZECHINVEST.  

3. U ede a s ý h i ter eto ý h strá ká h logo CZECHINVESTu č. Part erského titulu a 

součas ě zde u ístí odkaz a e  www.czechinvest.org.  

4. Uvede logo nebo áze  CZECHINVESTu a še h ak í h orga izo a ý h  rá i Projektu, 

a to v rozsahu a způso e  odpo ídají í  posta e í Podporovatele Projektu, a základě 
před ěž ého popisu projektu, který l zaslá  před podpise  této s lou  Partnerovi, 

a je součástí této s lou  jako příloha č. 1. 

5. )ašle CZECHINVESTu ejpozději do 15. 1. 2023 sez a  ak í pořáda ý h Part ere  
v rá i Projektu. CZECHINVEST ude ít ož ost u ístit a Part ere  ra ý h 

ak í h s é arketi go é ateriál  v souladu s přílohou č.  této s lou . 

6. U ož í CZECHINVESTu a základě jeho požada ku se účast it hla í h akti it Projektu 

(hla í ko fere e, tisko é ko fere e, workshopy, atd.) dle volby CZECHINVESTu. 

Účastí se rozu í účast preze tují ího zástup e C)ECHINVESTu, prezentace 

produktů/služe  C)ECHINVESTu čet ě zprostředko á á í předá á í i for a í od 
C)ECHINVESTu účast íků  tě hto ak í č. čle ů Part era, pokud o to C)ECHINVEST 
proje í záje . 

7. U ož í C)ECHINVESTu zúčast it se ezá islý h průzku ů projektu zařaze í   otázk  

8. U ož í CZECHINVESTu prezentaci na CZECHINVESTem ra é té a a sa ostat é  
půlde í  webi áři nebo a azují í h online workshopech pro alé a střed í pod ik  a 
ži ost ík , pokud o to CZECHINVEST proje í záje . Part er zajistí rozeslá í poz á ek, 
registra i a še sou isejí í s ko á í  ak e (prostor , o čerst e í, te h iku, preze ta i 
atd.) CZECHINVEST zajistí před ášejí ího pro toto ra é té a.  

9. U ož í CZECHINVESTu z eřej ě í tre do ý h či propagač í h člá ků v Blogu e o é 
strá k  Projektu s upoutá kou a ěj v ěsíč í  elektro i ké  zpra odaji RUP 2023 

pra idel á ru rika – frek e e ěsíč í , pokud o to CZECHINVEST proje í záje . 



 

3 

 

10. V rozsahu a způso e  podle požada ků CZECHINVESTu u ož í ko u iko at o hod í 
a ídk  a o hod í sděle í CZECHINVESTu še  s ý  čle ů  prostřed i t í  s ý h 

ko u ikač í h ka álů, a to  o klé frek e i tj. a . /rok. 

11. U ož í CZECHINVESTu atoče í a z eřej ě í 1 podcastu v dél e cca 30 minut v rá i 
Projektu a zajistí či osti s tí  spoje é čet ě li e e   rozsahu dle příloh  č.  této 
smlouvy, pokud o to CZECHINVEST proje í záje . 

12.  U ož í C)ECHINVESTu ož ost sdíle í edukač í ka pa ě e o série zdělá a í h ideí 
Podporo atele k té atu hla ího projektu a še h  čle  AMSP ČR. 

13. Předloží přede  před jeji h použití  ke s h ále í a ásled é korektuře še h  
ateriál , kde ude u ádě o logo, tj. z ačka a logot p CZECHINVEST.  

14. Doloží CZECHINVESTu pl ě í u ede é e čl II./A  až  této s lou  a zprá u o hoto e í 
Spoluprá e a realiza i Projektu v ásledují í struktuře  zá islosti a po aze jed otli ý h 
s lu ě áza ý h akti it : 

- spe ifika e před ětu pl ě í pořad, ko fere e apod.  a doloží ýtisk  ateriálů, 

- k a tifika e oso , které l  jed otli ý i akti ita i oslo e  počet á ště íků, 
soutěží í h, áklad ýtisků etodi ký h a preze tač í h ateriálů apod. , čet ě 

j e o á í ýz a ý h účast íků ak í, 
- kopie ýstupů z édií, ude-li je ít Part er k dispozici, 

- fotodokumentace, bude-li Part ere  pořizo á a. 

 

B. CZECHINVEST: 

1. Poskytne Partnerovi ke spoluprá i podklad  pro ýro u rekla í h plo h a potře é tisko é 
podklady týkají í se propaga e a rekla  C)ECHINVESTu do d ou týd ů od jeji h píse ého 
(e-mailem) žádá í. 

2. Posk t e Part ero i ke spoluprá i a hla í h ak í h Projektu a zej é a ediál í h ýstupe h 
svoji při ěře ou souči ost dle dohod  s lu í h stra  tak, a  e la aruše a pl ulá 
přípra a tě hto hla í h ak í. Při t or ě tisko ý h zprá  zajistí CZECHINVEST obsah nebo 

píse ý souhlas s a rže ý  ateriále  do 3 pra o í h d ů od dodá í á rhu ateriálu ze 
strany Partnera, Pokud o akci CZECHINVEST proje í záje .   

3. Uhradí Part ero i za rekla í akti it  a další pl ě í, která jsou před ěte  této s lou , 
sjed a ou e u e ýši 249.900,- Kč (slovy: d ě stě čt ři et de ět tisí  de ět set koru  český h) 

včet ě DPH ve výši %. 

4. Částku u ede ou  Čl. II., pís . B, od  uhradí a a ko í účet Part ero i jed orázo ě a 
základě proforma faktury (která ude účto á a k . . ) sta e é a CZECHINVESTu 

řád ě doruče é se lhůtou splat osti  d ů od data a tí úči osti této s lou . V případě, 
že faktura e ude o saho at požado a é fakturač í údaje e o ude zaslá a a ji ou adresu 

ež ísto sídla CZECHINVESTu, počí á ěžet de í lhůta splat osti až d e  doruče í a 
řád ou adresu.  

5. Faktura bude CZECHINVESTu zaslá a  PDF for átu z e- ailo é adres  Part era a e-mailovou 

adresy CZECHINVESTu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Úhradu sjed a é e  pro ede CZECHINVEST 

ezhoto ost ě a a ko í účet Part era u ede ý a faktuře. )a de  plat  se po ažuje de  
odepsá í fakturo a é částk  z účtu CZECHINVESTu e prospě h účtu Part era. 
 

 

 



 

4 

 

 

 

 

čl. III. 
SMLUVNÍ POKUTA 

 

Pro případ, že jed a ze stra  espl í kterýkoli  ze zá azků u ede ý h  čl. II této S lou , 
za azuje se druhé s lu í stra ě za každé tako é espl ě í s ého jed otli ého zá azku 
s lu í pokutu e ýši .  Kč. S lu í stra a je po i a zaplatit druhé s lu í stra ě 

s lu í pokutu a základě píse é ýz  s lu í stra , a to e lhůtě  d ů ode d e jejího 
doruče í.  Pro případ ezapla e í uplat ě é s lu í pokut  se sjed á á úrok z prodle í e ýši 

,  % za každý de  prodle í s pla e í  uplat ě é ýše pokut . Úhradou s lu í pokut  e í 
dotče  árok s lu í stra  a áhradu škod , čet ě ároku a áhradu škod  pře šují í 
s lu í pokutu. 

 

 

Čl. IV. 
)ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. S lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a s lu í i stra a i. S lou a stupuje 

v úči ost d e  jejího u eřej ě í  registru smluv v souladu se záko e  č. /  S ., o 
z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru 

smluv. 

2. S lu í stra  erou a ědo í, že tato s lou a čet ě příloh a eškerý h její h případ ý h 
udou í h dodatků ude u eřej ě a  souladu se záko e  o registru s lu . U eřej ě í 

smlouvy zajistí CZECHINVEST. 

3. S lu í stra  ýslo ě prohlašují, že případ é pl ě í jed é ze s lu í h stra  před date  
úči osti a šak po podpisu o ou s lu í h stra  této S lou  je plat é, jako  lo 
uskuteč ě o od data úči osti této S lou , pokud je zřej é, že lo pl ě o dle této 
Smlouvy. 

4. Tato smlouva se uza írá na do u určitou, a to do: . 12. 2023. 

5. S lu í stra  sjed á ají, že zajišťo á í jeji h zá azků plý ají í h z této s lou  a jeji h 
záje ou spoluprá i při její  aplňo á í, udou zajišťo at s ý i po ěře ý i zástup i, a to: 

a. )a AMSP ČR xxxxxxxxxxxxxxxxxx, čle ka předsta e st a a GŘ, xxxxxxxxxxxxxxx. Tel: 

xxxxxxxxxxxxxx e ě e h s lu í h za Partnera, 

b. )a AMSP ČR xxxxxxxxxxxxxxxxx, projekto á a ažerka Projektu, xxxxxxxxxxxxxx, tel.: 

xxxxxxxxxxxxxx e ě e h orga izač í h za Part era. 

c. Za CZECHINVEST xxxxxxxxxxxxxxxxx, PR a ažer, tisko ý lu čí, xxxxxxxxxxxxxx, tel.: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

6. S lu í stra  jsou oprá ě  po ěře é zástup e z ě it, tato z ě a je pro o ě s lu í 
stra  zá az á poté, o lo druhé s lu í stra ě doruče o píse é oz á e í o této z ě ě.  

7. Od této s lou  je ož é odstoupit za pod í ek sta o e ý h záko e  a dále z tě hto 
dů odů: 

a. CZECHINVEST je k odstoupe í od s lou  oprá ě  v případě, že Part er opako a ě 
e o přes píse ou ýz u k pl ě í espl í kterýkoli  ze zá azků u ede ý h  Čl. II., 

mailto:svobodova@amsp.cz
mailto:david.horinek@czechinvest.org


 

5 

 

části A této s lou  a edohod ou-li se s Partnerem na rozsahu, obsahu a formě 

áhrad ího pl ě í, pokud je tako é áhrad í pl ě í ož é s ohlede  a účel 
smlouvy.  

b. CZECHINVEST je k odstoupe í od s lou  dále oprá ěn v případě, že Part er 
a íd ul, dal e o slí il jakékoli oso ě, ez ohledu a to, jestli se jed á o za ěst a e 

CZECHINVESTu,  jakýkoli dárek e o od ě u jakéhokoli druhu jako po ídku e o 
pozor ost, a  se to ě o e ztahu k této s lou ě uskuteč ilo, pro edl jakýkoli úko  
ve vztahu k získá í ož osti uza řít tuto s lou u e o jestliže podo é úko  l  
uskuteč ě  jakoukoli oso ou za ěst a ou CZECHINVESTtem nebo zastupují í 
CZECHINVEST, ez ohledu a to, zda to Part er ěděl či ikoli. Jakékoli  po ídk  či dar  

ůči za ěst a ů  CZECHINVESTu ze stra  Part era jsou zakázá . Partner se 

zavazuje informovat CZECHINVEST před uza ře í  této s lou  o jaký hkoli a še h 
poplat í h, pro izí h, prodej í h o use h, od ě á h za doporuče í apod., 
hraze ý h jaké ukoli su jektu či oso ě, která e í za ěst a e  CZECHINVESTu 

čet ě j é a e o áz u tako ého su jektu, které u se hradilo a e o které u l  
posk to á  služ . Odstoupe í od s lou  usí ýt píse é a je úči é doruče í  
druhé s lu í stra ě. 

c. Od této s lou  ůžou s lu í stra y odstoupit také, pokud: 
i. druhá s lu í stra a poruší usta o e í této s lou  a toto eodstra í a i po 

píse é  z á í do  d ů; 
ii. dojde k úpadku e o rozhod utí o lik ida i druhé s lu í stra  

iii. u druhé s lu í stra  dojde k zasta e í její či osti, ez íž e í apl ě í 
této s lou  ož é  

d. Případ é odstoupe í od s lou  usí ýt uči ě o píse ě a je úči é doruče í  
druhé s lu í stra ě. 

8. Tuto smlouvu lze uko čit též záje ou dohodou. Dohoda usí ýt uza ře a píse ě a 
podepsá a zástup i o ou s lu í h stra . V této dohodě usí ýt ro ěž sta o e o, jaký  
způso e  udou pořádá  záje é zá azk . 

9. S lu í stra  ejsou ijak odpo ěd é za částeč é e o úpl é epl ě í zá azků, plý ají í h 
z této S lou ,  důsledku pří ého e o epří ého o jekti ího půso e í šší o i. V šší 

o í se rozu í okol osti, které z ikl  po podepsá í této S lou  a s lu í stra  e ohl  
předpokládat její z ik. V šší o í se pro potře  této Smlouvy rozu í taktéž pa de ie COVID 
– 19. 

10. V případě půso e í šší o i se lhůt  pro spl ě í s lu í h zá azků prodlužují o do u jejího 
půso e í. 

11. S lu í stra a, u které asta e e ož ost pl ě í s lu í h zá azků, u ědo í o této 
skuteč osti druhou s lu í stra u. S lu í stra a také druhé s lu í stra ě oz á í počátek 
a uko če í půso e í šší o i, a to ejpozději do  d ů, kd  se o této skuteč osti doz ěděla. 
V případě eoz á e í této skuteč osti e ůže se s lu í stra a do olá at půso e í šší 
moci. 

12. Part er e í oprá ě  postoupit třetí stra ě zá azk  e o prá a plý ají í jí z této s lou . 
K pl ě í s ý h zá azků je Part er oprá ě  užít su doda atele pouze s před hozí  
souhlasem CZECHINVESTu. )a pl ě í posk t uté su doda ateli odpo ídá Part er tak, jako 
kd  toto pl ě í posk tl sá . 



 

6 

 

13. Veškerá usta o e í této s lou  a i for a e získa é její  pl ě í  jsou po ažo á a za 
dů ěr é. ) tohoto dů odu je a i jed a ze s lu í h stra  eposk t e k dispozi i třetí  
oso á  s ýji kou i for a í ez t ý h pro případ é zadá í zakázk  a pro ede í prá e 

edou í ke spl ě í zá azků e o k ýko u posk t utý h prá  ěkteré ze s lu í h stra  u 
produkč í či rekla í age tur  a přij e eškerá opatře í, a  se s lou a edostala do 
nepovola ý h rukou. To eplatí  případe h plý ají í h pro C)ECHINVEST z plat ý h 
prá í h předpisů registr s lu , s o od ý přístup k i for a í  apod. .  

14. Jakékoli  z ě  e o doplňk  jsou ož é pouze for ou píse ého dodatku ke s lou ě, 
podepsa ého oprá ě ý i zástup i s lu í h stra . 

15. Nedíl ou součástí této s lou  jsou: 
- příloha č.  – Harmonogram aktivit - ROK UDRŽENÍ PODNIKÁNÍ  

16. Smlouva je vyhotovena ve dvou hoto e í h elektro i k  e o  listi é podo ě s plat ostí 
origi álu, z i hž každá stra a o drží jedno hoto e í.  
 

 

V Praze dne: 6.2.2023 V Praze dne: 16.2.2023 

Za CZECHINVEST za AMSP ČR 

 

 

………………………………………………. ………………………………………………. 
Ing. Petr Očko, Ph.D. Dr. I g. Josef Jaroš, MBA 

po ěře ý říze í  předseda předsta e st a 

  

  

  



ROK2UDRŽENÍROK2UDRŽENÍ
PODNIKÁNÍ22023PODNIKÁNÍ22023
Hlavní roční projekt AMSP ČRHlavní roční projekt AMSP ČR



Aktuálně ke spolupráci
oslovujeme 

GENERÁLNÍ PARTNERY 
PARTNERY
PODPOROVATELE 



ZAMĚŘENÍ PROJEKTU
Odrážet realitu podnikatelského prostředí MSP v roce 2023 a nejpalčivější problémy.
Přispět k udržení podnikání MSP napříč obory ve složitém období vysokých cen energií,
pohonných hmot, úroků z úvěrů, vysoké inflace, tlaku na mzdy, narušení dodavatelsko-
odběratelských řetězců, prudkých výkyvů cen materiálů a dopadů války na Ukrajině
včetně ztrát některých trhů.
Přinést inspiraci a praktické příklady krizového řízení a k nutnému řešení nových
přístupů k úsporám energií, nových trendů, zvyšování efektivity a produktivity,
digitalizace, elektromobility, chytrých řešení z oblasti inovací a související nutné osvěty
v oblasti ochrany duševního vlastnictví, včetně témat zpracování odpadů, recyklace,
využívání druhotných surovin, tedy obecně zásad cirkulární ekonomiky.
Aktivně přispívat k osvětě tématu ESG mezi MSP, tedy formy investování, při které se
mimo finančního zisku hledí také na udržitelnost a sociální impakt dané investice.



Digitalizace 
a 

kybernetická
bezpečnost

Úspory 
a 

chytrá řešení 

Cirkulární
ekonomika

ESG 
udržitelné

investování 

Hlavní 
témata 



Vysoké úrokové sazby financování 
podnikání, inovací, investic

Rostoucí náklady na lidské zdroje

Nejistota na trzích – propad poptávky,
umístění výrobků na nových trzích,

modifikace výrobků, změny v obchodních
standardech atd.

 Velmi drahé vstupy

Realita
podnikatelského

prostředí



Malé a střední podniky a OSVČ

Obory: výroba, obchod, služby, řemesla

V echny regiony České republiky

S  spolupracující s AMSP ČR
(28 S  státních i soukromých 

a jejich sdružení)

Univerzitní platforma AMSP ČR 
(20 V  a univerzit)

Cílová
skupina



Přínos projektu

odráží realitu
podnikatelského
prostředí MSP 

inspirace 
a praktické

příklady 
k nutnému

řešení nových
přístupů

osvěta k tématu
ESG 

udržení
podnikání MSP
napříč obory 
ve složitém

období 



OFICIÁLNÍ
SPUŠTĚNÍ
PROJEKTU 

1 . 1 . 2 0 2 31 . 1 . 2 0 2 3



Generální partner 
1.000.000,- Kč bez DPH 

(max. 3 partneři)
Benefity pro Generálního partnera

Členství v organizačním výboru
RUP 2023

Možnost ovlivnit program a
obsahovou náplň všech hlavních

akcí RUP 2023

Spoluúčast na zaměření hlavních
průzkumů projektu, možnost vložení až

4 otázek do každého průzkumu

Medializace generálního partnera
u všech průzkumů a analýz – účast

zástupce 
na tiskových konferencích, citace 

do tiskových zpráv

Partnerství na všech akcích a
možnost aktivního vystoupení dle

dohody obou stran

Distribuce firemních propagačních
materiálů generálního partnera na

všech akcích

Generální partner webu RUP 2023
Logo na všech tištěných i

elektronických materiálech včetně
zvukových

(videa, podcasty a pod.)

Uspořádání speciální akce AMSP ČR 
pro obchodní partnery generálního
partnera (podpora, vzdělávací akce,

společenské akce, citace, PR) upřesnění
dle dohody obou stran

Partnerství



Plnění 

Užívání reklamního titulu - „Generální partner projektu“.
Uvedení loga na webové stránce projektu. 
Uvedení loga nebo názvu Generálního partnera na v ech akcích
organizovaných v rámci projektu.
Umístění marketingových materiálů. 
Možnost participace na obsahu hlavních tématech projektu.
Přímá účast a vystoupení v hlavních aktivitách projektu
(průzkumy, hlavní panel konference, tiskové konference, tiskové
zprávy včetně citací).
Možnost vložení 4 otázek do každého z nezávislých průzkumů
projektu.
Možnost prezentace produktů/služeb.
Možnost prezentace na vybrané téma na samostatném
půldenním semináři nebo webináři pro malé a střední podniky 

       a živnostníky, maximálně 3x za rok.

Možnost zveřejnění trendových či propagačních článků 

Možnost komunikovat obchodní nabídky a obchodní sdělení
Generálního partnera členům AMSP ČR 1x za čtvrtletí.
Možnost nahrání 2 (dvou) podcastů.
Možnost vyhlásit v rámci projektu vlastní soutěž nebo předat
cenu v soutěži vyhlášené AMSP ČR. 
Možnost sdílení edukační kampaně nebo série vzdělávacích
videí.
AMSP ČR doloží Generálnímu partnerovi písemný report o plnění
smluvené spolupráce.

       v měsíčním elektronickém zpravodaji RUP 2023 tj. 12x za rok.

Generální partner projektu



Partner 
500.000,- Kč bez DPH

Benefity pro Partnera

Členství v organizačním výboru
RUP 2023

Možnost vložení 1 -2 otázek 
do hlavních průzkumů projektu

Medializace Partnera u všech průzkumů
a analýz – účast zástupce na tiskových

konferencích, 
citace do tiskových zpráv dle dohody

Partnerství na všech akcích 
a možnost aktivního vystoupení

dle dohody obou stran
Partner webu RUP 2023

Logo nebo název na všech tištěných 
i elektronických materiálech včetně
zvukových a obrazových záznamů

(videa, podcasty apod.)

Distribuce firemních propagačních
materiálů Partnera na všech akcích

Možnost ovlivnit program
a obsahovou náplň hlavních akcí

RUP 2023
 

Partnerství



Plnění 
Partner projektu

Možnost zúčastnit se hlavních konferencí formou vlastního
workshopu nebo účast na programu formou prezentujícího
zástupce. 
Možnost zúčastnit se nezávislých průzkumů projektu
zařazením 2 otázek.
Možnost prezentace na vybrané téma na 1 (jednom)
samostatném půldenním semináři nebo webináři pro malé
a střední podniky a živnostníky, pokud o to Partner projeví
zájem. 
Možnost zveřejnění trendových či propagačních článků v
měsíčním elektronickém zpravodaji projektu RUP 2023
(pravidelná rubrika – frekvence měsíční) a na blogu webu
projektu, pokud o to Partner projeví zájem, a to maximálně
4x za rok.

Komunikace obchodních nabídek a obchodních sdělení
členům AMSP ČR 2x za rok.
Možnost nahrání 1 (jednoho) podcastu.
Možnost sdílení edukační kampaně nebo série
vzdělávacích videí Partnera k tématu hlavního projektu
na všechny členy AMSP ČR.
AMSP ČR doloží Partnerovi písemný report o plnění
smluvené spolupráce



Podporovatel 
200.000,- Kč bez DPH

Benefity pro Podporovatele

 Členství v organizačním výboru
RUP 2023

Možnost vložení 1  otázky 
do hlavních průzkumů projektu

Medializace Partnera u všech průzkumů
a analýz – 

citace do tiskových zpráv dle dohody

Partnerství na vybraných akcích 
a možnost aktivního vystoupení

dle dohody obou stran
Podporovatel webu RUP 2023

Logo nebo název na všech tištěných 
i elektronických materiálech včetně
zvukových a obrazových záznamů

(videa, podcasty apod.)

Distribuce firemních propagačních
materiálů Podporovatele

na vybraných akcích
  

Partnerství



Plnění 
Podporovatel projektu

Možnost zúčastnit se hlavních konferencí formou vlastního
workshopu nebo účast na programu formou prezentujícího
zástupce. 
Možnost zúčastnit se nezávislých průzkumů projektu
zařazením 1 otázky.
Možnost prezentace na vybrané téma na 1 (jednom)
samostatném půldenním webináři pro malé a střední
podniky a živnostníky, pokud o to partner projeví zájem. 
Možnost zveřejnění trendových či propagačních článků     
 v měsíčním elektronickém zpravodaji projektu RUP 2023
(pravidelná rubrika – frekvence měsíční) a na blogu webu
projektu, pokud o to Podporovatel projeví zájem, a to
maximálně 3x za rok.

Komunikace obchodních nabídek a obchodních sdělení
členům AMSP ČR 1x za rok.
Možnost nahrání 1 (jednoho) podcastu.
Možnost sdílení edukační kampaně nebo série
vzdělávacích videí Podporovatele k tématu hlavního
projektu na všechny členy AMSP ČR.
AMSP ČR doloží Podporovateli písemný report o plnění
smluvené spolupráce



2-4x nezávislý průzkum mezi MSP 
(výzkumná agentura IPSOS), analýza a
komentář klíčových výsledků, vydání
tiskových zpráv s citací partnera, příp.
tisková konference k výsledkům za účasti
partnera

1
2-4x

konference 

prezenčně 

2x
workshopy 2x

diskusní večery 
se zástupci

resortů

2x
debaty 

soutěž 

online

2
Informační a edukační kampaň směrem 
k cílové skupině - MSP a OSVČ

3
TV letní speciál Toulavé kamery (tradiční
spolupráce s Českou televizí - finanční
plnění mimo tento projekt; v jednání)

6x
podcasty

Pořádané aktivity

2x
kulaté
stoly 

2x
přednášky 4x

semináře

edukační
videa

2x
webináře

propagace
partnera
v rámci

mediálního
partnerství 



V. 3D 360° KONGRES

VIRTUÁLNÍ
KONGRES EXPOZICE

PARTNERŮ

PŘEDNÁŠKY
PARTNERŮ

ODPOČINKOVÁ
ZÓNA

A DALŠÍ

VIRTUÁLNÍ
REALITA

SLOSOVÁNÍ



Propagace na sociálních
sítích

https://www.facebook.com/amspcr
https://www.instagram.com/amsp_cr/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UC8ThBD3CBV4awmvZXhK7gJQ/playlists
https://twitter.com/amspcr
https://www.linkedin.com/in/amsp-%C4%8Dr-7a7326137/


Děkujeme za pozornost 



Asociace malých a středních  
podniků a živnostníků
České republiky
www.amsp.cz
amsp@amsp.cz
+420 736 273 881

METEOR Centre Office Park B
Sokolovská 100/94
186 00  Praha 8 

https://amsp.cz/

